[image: image1.png]

浦教技中心〔2018〕20号

关于公布2018年浦江县教师自制多媒体教育软件评比结果的通知
各中小学、幼儿园：
根据《关于举办2018年浦江县教师自制多媒体教育软件评比活动的通知》浦教技中心〔2018〕17号文件精神，经评委评审，评出多媒体课件一等奖10件、二等奖21件、三等奖40件；微课一等奖8件、二等奖15件、三等奖29件；课例一等奖2件、二等奖4件、三等奖6件。现将获奖情况予以公布。

	课件 一等奖

	作品名称
	作者姓名
	学校

	食品安全教育
	张越嫦
	花桥乡中心幼儿园

	幼儿防拐安全教育
	毛甜甜
	花桥乡中心幼儿园

	小小故事王
	陈丹
	机关幼儿园

	Clothes
	朱欣怡
	浦阳一小

	未成年人预防溺水
	黄长锋
	黄宅中小

	学生作品展示台
	洪丹萍
	前陈中小

	平均数
	施艳艳
	浦阳二小

	秋天的童话
	石招弟
	浦阳二小

	键盘乐趣
	楼福东
	浦江四中

	等高线地形图的判读
	柴彩芳
	浦江中学

	课件 二等奖

	作品名称
	作者姓名
	学校

	交通安全标识我知道
	黄飞飞
	花桥乡中心幼儿园

	健康教育
	陈莉
	前吴乡中心幼儿园

	有趣的影子
	徐双田
	新华幼儿园

	好玩的排序游戏
	黄飞飞
	花桥乡中心幼儿园

	十二生肖
	方晓蓉
	潘宅中心幼儿园

	两只小白兔
	陈雪莲
	新华幼儿园

	“没耳朵”的小狮子
	董玉环
	新华幼儿园

	在传统中汲取爱国的力量
	楼蕙兰
	前陈中小

	观察物体（三）
	陈元珍
	治平中小

	提高消防意识 创和谐社会
	黄长锋
	黄宅中小

	伯牙绝弦
	高往东
	南苑小学

	确定位置
	傅元元
	南苑小学

	Shopping
	吴嫦嫦
	浦阳二小

	消防安全知识
	鲍淑云
	浦阳五小

	小飞人卡尔松
	王笑
	金融希望小学

	雪地里的小画家
	高往东
	南苑小学

	巨人的花园
	杨佳俊
	浦阳五小

	My new kittens
	张  芸
	中余中小

	This morning we took a walk.
	徐潇倩
	浦江四中

	Unit2 Reading :Working the land
	张娴君
	浦江二中

	气旋与反气旋
	何菲
	浦江中学

	课件 三等奖

	作品名称
	作者姓名
	学校

	森林寻宝
	郑笑笑
	中余乡中心幼儿园

	吃不到饼干的Ormie
	吴霞英
	浦阳幼儿园

	喵呜
	陈许蓉
	新华幼儿园

	认识钟表
	陈婷婷
	花桥乡中心幼儿园

	小兔怕怕
	邵照丹
	潘宅中心幼儿园

	小猫过生日
	张甜甜
	新华幼儿园

	雨伞的故事
	赵钊钰
	檀溪镇中心幼儿园

	想飞的小象
	郑笑男
	檀溪镇中心幼儿园

	安全隐患知多少
	陈园园
	花桥乡中心幼儿园

	蜘蛛和糖果店
	张凌勤
	潘宅中心幼儿园

	模式的学习
	胡超楠
	浦阳幼儿园

	小兔子借尾巴
	胡展瑶
	大许中心幼儿园

	小兔借尾巴
	张赛男
	檀溪镇中心幼儿园

	绿——生命的颜色
	傅娟娟
	白马中小

	初识scratch
	黄凯
	岩头中小

	消防记心中 安全伴我行
	黄轶
	金融希望小学

	认识钟表
	葛灵光
	龙峰国际学校

	趵突泉
	黄妙
	龙峰国际学校

	What time is it? B Read and write
	黄妙苗
	郑家坞中小

	假如
	陈悦
	龙峰国际学校

	我是什么
	郑惠萍
	浦阳五小

	鱼游到了纸上
	张小娇
	前陈中小

	有多少名观众
	李钢松
	浦阳二小

	独爱莲
	赵丹萍
	白马中小

	观察的范围
	隋砚丹
	龙峰国际学校

	用显微镜观察身边的生命世界
	张晨光
	龙峰国际学校

	做香囊.迎端午
	甘沁茗
	前陈中小

	My new clothes
	楼晓佳
	金融希望小学

	认识钟表
	葛向东
	大许中小

	认识角
	戴巧凤
	浦阳五小

	认识钟表
	陈珊珊
	浦阳一小

	羊肠小道
	项盼君
	实验小学

	用手来测量
	黄琴
	黄宅中小

	认识角
	潘瑞兰
	潘宅中小

	收纳盒的制作
	季艳丽
	岩头中小

	漂亮贺卡我做主
	楼福东
	浦江四中

	日食和月食的成因
	石向君
	仙华外校

	等腰三角形
	张锋林
	壶江初中

	人工智能
	方春林
	浦江中学

	Book 3 Unit 1 Festivals
	钱洪舒
	浦江中学

	微课 一等奖

	作品名称
	作者姓名
	学校

	指纹印画
	张园园
	浦阳幼儿园

	萝卜丁造型
	陈丹
	浦阳幼儿园

	画花
	戴光虎
	治平中小

	互动课堂软件在信息技术课中的应用
	郑钢峰
	实验小学

	人物立体造型
	蒋娟娟
	黄宅中小

	引导层动画
	吴燕华
	实验中学

	顺序结构程序设计和流程图
	陈剑明
	实验中学

	五四运动
	黄文磊
	浦江三中

	微课 二等奖

	作品名称
	作者姓名
	学校

	积木的创意玩法
	赵霞
	浦阳幼儿园

	母亲节的礼物
	张晓妮
	前吴乡中心幼儿园

	孩子“上瘾”电子产品，我该怎么办？
	季红丹
	马良幼儿园

	常见的量
	张静
	龙峰国际学校

	制作电子板报
	李苏
	虞宅中小

	三分钟自制动态表情
	黄倩
	治平中小

	会吃鸡蛋的瓶子
	于芙蕾 黄倩
	治平中小

	条形统计图
	李钢松
	浦阳二小

	菱形风筝
	周泱泱
	七里中小

	简易收纳盒的设计与制作
	石丹
	实验小学

	求不规则四边形的面积
	方明洋 陈彩红
	浦江五中

	假如生活欺骗了你
	张薇薇
	实验中学

	循环结构之while语句
	陈剑明
	实验中学

	VB中如何交换两个变量的值
	吴桠男
	浦江三中

	弱电解质的电离平衡
	傅超英
	浦江三中

	微课 三等奖

	作品名称
	作者姓名
	学校

	胯下交换拍球
	龚争艳
	大许中心幼儿园

	打蚊子
	蔡晓燕
	机关幼儿园

	神奇的树叶
	吴燕芬
	大许中心幼儿园

	塑料瓶的飞机梦
	朱晨露
	新华幼儿园

	射艺文化课程之习射礼仪
	蒋娟娟
	黄宅中小

	The Wish Fish_clip
	黄翩翩
	浦阳一小

	画图软件中曲线的应用
	朱安丽
	杭坪中小

	孩子自卑，如何应对
	石姣倩
	黄宅二小

	长方形与正方形
	吴东彪
	杭坪中小

	治理“有一天”有妙招
	黄晓斌
	檀溪中小

	防溺水安全教育
	张燕燕
	福和希望小学

	孩子不爱吃饭怎么办
	张冉冉
	虞宅中小

	小飞人卡尔松
	王笑
	金融希望小学

	语言表达不生动，怎么办
	石琳琳
	浦阳一小

	小英雄雨来
	姜梦男
	福和希望小学

	撇点
	陈漪
	花桥中小

	有趣的测量
	楼德祥
	治平中小

	引号的用法
	傅晓珍
	大溪中小

	生命很精彩，别为溺水停下
	陈茜茜
	郑宅中小

	刷子李
	张东箭
	中余中小

	与“猴哥”一起闯气质王国
	虞海利
	大许中小

	循环结构之for语句
	陈剑明
	实验中学

	呼吸之间的气体变化
	黄燕萍
	黄宅初中

	第二次鸦片战争与太平天国运动
	陈敏
	浦江五中

	Do Re Mi
	何玉龙
	壶江初中

	二元一次方程组
	顾夏飞
	浦江七中

	正弦型函数图像
	李双凤
	职技校

	巧辩初次分配和再分配
	郑铭亮
	浦江二中

	寻找更真实的自己
	黄旭光
	浦江中学

	课例 一等奖

	作品名称
	作者姓名
	学校

	人字头单人旁
	杨洁
	实验小学

	四字头
	张祎
	实验小学

	课例 二等奖

	作品名称
	作者姓名
	学校

	3D创意课堂
	芮朝嵩
	浦阳一小

	人物外貌描写
	吴珏
	浦阳一小

	剪双喜字
	何露露
	花桥中小

	与象共舞
	洪铮龙
	南苑小学

	课例 三等奖

	作品名称
	作者姓名
	学校

	活字印刷
	寿海霞
	南苑小学

	Recycle 1
	盛淑丹
	实验小学

	珍爱生命 预防溺水
	潘小青
	南苑小学

	信息化下周末数学学习案例
	何小星
	黄宅初中

	直线的相交(2)
	陈燕群
	浦江七中

	伟大的悲剧
	骆笑闲
	浦江七中

浦江县教育技术中心
2018年6月26日

浦江县教育技术中心                            2018年6月26日印发
浦江县教育技术中心文件

— 2 —